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Paspen 1. Moctynienus u BBINIATDHI

Haumenosanue moxasa-
TENS

Kon
CTPOKHU

Kon no 6roa-
JKETHOH Kiac-

cubukanun

Poccuiickoi

ODenepanuu
<>

AHanu-
THYe-
CKUIA

KOox
<3>

Cymma

Ha 2020 1.
TeKyLui Gu-
HAaHCOBBII TOJ1

TIEPBBINA rOx

Ha 2021 r.

TJIaHOBOTO
nepuona

BTOPOIi rog
MIAHOBOTO

Ha 2022 r. | 3a npenena-
MH IJIaHOBO-
ro nepuona

neprozna

1

3

S

6

7 8

OcraTok cpencTs Ha
HAYasio TeKyuero ¢u-
HaHCOBOIO roja <4>

0001

X

1611 349,48

Ocrartok cpexcts Ha
KOHeLl Texy1ero ¢u-
HaHCOBOTO rofa <4>

0002

Jloxonwl, Beero:

1000

100

28 938 208,94

27 968 550,14

27 968 550,14

B TOM 4HuCJie.

AOX0AbI OT COBCTBEH-
HOCTH, BCETO

1100

120

30 000,00

30 000,00

30 000,00

B TOM 4YHCJIC:

apeHna

1110

120

121

30 000,00

30 000,00

30 000,00

JIOXOABI OT OKA3aHUS
yenyr, pabot, komren-
CaLlMM 3aTPaT VIpex-
JeHHI, Bcero

1200

130

131

27 872 787,68

27 938 550,14

27938 550,14

B TOM 4UCHE:

cybeumun Ha punanco-
BO€ 00€eCIeYeHHE BbI-
NIOJIHEHHS] MYHHI{H-
MaIbHOrO 3aaHus

1210

131

24 150 944,00

23 812 674,00

23 812 674,00

NOXOMbI OT OKa3aHUS
TJIATHBIX yCiyT (pa-
60T), KoMmIeHcaMu
3aTpar

1220

130

131

3721 843,68

4125 876,14 | 4

125 876,14

JOXOJBI OT ITPados,
MeHeH, HHbIX CYyMM
NPUHYAUTENBHOIO H3b-
ATHS, BCEro

1300

140

141

B TOM YHCIE:

1310

0Ee3BO3ME3IHBIC TEHEK-
HBIE TIOCTYILICHHS], BCe-
ro

1400

150

150

1035 421,26

B TOM 4ucne:

LeJeBble CyOcHauu

1410

150

152

631 388,80

cybcuanu Ha ocymecr-
BJIEHHE KaITUTANbHBIX
BJIOJKEHHH

1420

150

TPAHTEI, OXEPTBOBA-
HHSs

1430

150

155

404 032,46

po4He N10XOAbl, BCEro

1500

180

[O0XOMb! OT Omneparuii ¢
aKTHBAMH, BCETO

1900

B TOM YHCJIE!

MPOYHE NOCTYILIEHUS,
BCero <5>

1980




H3 HUX:

YBEJIHUEHHE OCTaTKOB
ACHEKHBIX CPEICTB 3a
CHeT Bo3Bpara nehu-
TOPCKOH 3a0/IKEHHO-
CTH NPOLUNBIX JeT

1981 510

Pacxonpl, Bcero
B TOM YHCJIE:

Ha BBIIIATHI IEPCOHa-
Jy, BCEro

B TOM yucue:

onjarta tpyzna

TNPOYHE BBITLIATSI TIep-
COHaJy, B TOM 4uClie
KOMIIEHCALHOHHOrO
Xapakrtepa

HHbIE BBITLIATEL, 33 HC-
KIOYeHueM pouna on-
JIATBL TPy/a yupeskie-
HHSA, nns BBITIOJIHEHHS
OTICNBHBIX HOJHOMO-
YU

B3HOCHI 110 00s13aTe1b-
HOMY coManbHOMY
CTPAXOBAHHIO HA Bbi-

pabOTHUKOB 1 UHBIE
BBINIATE paboTHHKAM
YUpEKIIeHnii, Bcero

B TOM 4ucje:

Ha BBITLIATHI MO OILIaTe
Tpyaa

NJaTel O onJjare Tpyna

2000 X 200

30 549 558 42|27 968 550,14

27 968 550,14

2100 X 210

20793 306,77 |20 062 654,53 120 062 654,53

212

2130

2140 119 213

112
113

15403 273,94 15 403 273,94

765517 7 590,00 7 590,00

4901 018,60 | 4 651 790,59 | 4 651 790,59

2141 119

213 I 4901 018,60

4 651 790,59 | 4 651 790,59

X

X

X

HA MHbIE BBITLIATHI pa-
OOTHHKaM

COLHAJIbHBIE U HHbIE
BBITIATHI HaceJleHur,
BCEro

2142

2200

B TOM 4uce:

381 011,96 /
!

COLHAJIbHBIE BBIILIATHI
Tpaxxaanam, kpome
NyOIHUHEIX HOpMaTHB-
HBIX COLIMANIBbHBIX BbI-
mnar

H3 HUX:

1ocobus, KomneHcanuu
1 HHbIE COLMaJIbHBIE
BBIILJIATHI FPAKAAHAM,
Kpome myGuinuHpix
HOPMAaTHBHBIX 005132-
TEIbCTB

BBIMNIATA CTHIIEH M,
OCYIUECTBICHUE HHBIX
PacxooB Ha COLHAb-
HYIO IIOEPKKy 0by-
YAKOIIMXCSA 3a Cyer
CPEACTB CTHNEHAHAN -
HOro ouna

/ 2210 320 262 | 381011,9
2211 321 262 | 3810119
2220 340




Ha nipemMupoBanue hu-
SHYECKHX JIUL 33 JOC-
THXKEHUA B o6nactu
KYJIBTYDBI, HCKYCCTRa,
00pasoBaHus, Hayku u
TEXHHKH, a Takxe Ha
TNIPENOCTABEHHE TpaH-
TOB C LIEJIbIO MOIzepsk-
KH TIPOEKTOB B 001aCTH
HAyKH, KyIbTYpHI 1
HCKYCCTBa

YILIaTa HaJIoroe, ¢6o-
POB M HHBIX TIaTeXe,
BCEro

2300

850

290

1286 096,14

1104 521,92 | 1 104 521,92

H3 HUX:

HAJIOT Ha UMYILECTRO
OpraHu3auuii u 3e-
MEJIbHBIA Hajlor

2310

851

291

1272 972,28

1103 646,58 | 1 103 646,58

HHbIE HANOTHU (BKIIIO-
HaeMbI€ B COCTAB pac-
XOZOB) B Gr0113KeTh
BrOIDKETHO! CHeTeMbI
Poccuiickoii Denepa-
LMK, a TAKXKE TOCynap-
CTBEHHAsi NOLIINHA

yniara mrpagos (B Tom
YHCIIE aAMUHHCTPATHB-
HBIX), MIEHEH, HHBIX
TIATEKEH

2320

852

291

3 000,00

2330

292

10 123,86

875,34 875,34

Npouue BBIMIATH (Kpo-
M€ BBIIUIAT HA 3aKyNKy
TOBAapoB, pabor, ycayr)

2500

HCIIONIHEHHE CYNeOHbIX
akToB Poccuiickoii de-
JEpaLHH 1 MHPOBBIX
COTJIALIEHUH 110 BO3-
MELICHHIO Bpena, npu-
YHHEHHOTO B pe3yibTa-
T ICATENbHOCTH yupe-

2520 r

831

m&ﬂ Hs

pacxonsl Ha 3akynky
TOBApOB, pabor, ycayr,
BCEro <6>

2600

240

8 089 143,55

6801373,69 | 6 801 373,60

B TOM 4ucCJIe: ’

32KYIKY HAYYHO-
HCCIEN0BATENBCKUX H
OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX pa-
oot

3a8KyMKy TOBapoB, pa-
Qor, ycnyr B Lessx ka-
MHTAJILHOTO PEMOHTa
MYHHLUNAILHOTO
HMYLIECTBA

2610

241

2630

243

2

23

TIPOHYIO 33KYIIKY TOBa-~
poB, pabor u ycnyr,
BCEro

H3 HUX:

2640

244

8 089 143,55

6801 373,69 | 6801 373,69

KaIlmuTaJIbHbBIE BJIOME- ’

2650 |

400




HHA B 0OBEKTHI rocy-
AapCTBEHHON (MyHHLK-
NABHOI) COGCTBEHHO-
CTH, BCEro

B TOM 4HCIe:;

npuodpereHue 06nexk- 2651 406
TOB HEIBUKUMOT0

UMyIIecTBa MyHHLH-

NaNbHBIMH yUpexIe-

HUSIMHU

CTPOMTENBCTBO (pekoH- | 2652 407
CTpyKuUUs) 06BEKTOR

HEABHIKUMOTO HMyle-

CTBA MYHULUNATbHLIMH

YUPEXACHUAMU

Buinnarer, ymenbmaro- | 3000 100 X
HHE TOX0x, BCero <7>

B TOM YHCJIE:
Hajior Ha npubsuts <7> | 3010

HaJIOT Ha noGaBneHnyio | 3020 X
CTOMMOCTD <7>

NpOYHe Hajory, 3030 X

YMEHbLAKIIHE A0X0N
<75

Ipouue Boinnatsy, Bee- 4000 X X
ro <g>

N3 HHX:

BO3BpAT B Oromker 4010 610 X
CpencTs cyGeuauu

<I> Vkaswisacres aara noamucanms Inawa, a B cayuae yreepanenus [1nana pykoBogurenenm YUPOKACHUA — 1aTa YTBEPXKACHHS
Tnana.

<2> B rpade 3 orpaxarorcs:

1o crpokam 1100-1900 — koasr AHATHTHYECKOM IPYTINIB IOABHAA JOXOAOB G10/0KeTOB Kiaccu(uKary AOXOI0B 6I0KETOB;

1o crpokam 1980-1981 — koapr AHATMTAYECKON TPYIIBI BHAA HCTOYHHKOB (buHancHpoBaHus AehuIHTOB 610 IKETOB Knaccuuka-
IHH HCTOYHHKOB (pUHAHCHPOBaHHs AermTOR GrOMKETOR:

1o ctpokam 2000-2652 — koaur BHIOB Pacxoa0B 6romkeToR KIaCCH(MKaLUU pacxoa0s GropxeToB;

no crpokam 3000-3030 ~ koamr AHAMMTHYCCKOM IPyIIBI MOABHAA AOX0M0B GrOIKETOR KJIaCCH(HKaLMH JOX010B GromkeroB, 1o
KOTOPBIM MIAHHPYETCs yItaTa HAI0TOB, YMEHBINAIOMKUX J0XOL (B ToM YHCie HAJOr Ha npubbLIb, HANOT Ha A06aBICHHYIO CTOH-
MOCTB, € IMHBIH HA!IOT Ha BMEHEHHBII AOXO A1t OTAC/IBHBIX BHAOB ACATEILHOCTH);

1o crpokam 4000-4010 — kogu AHATMTHICCKOH IPYIIIbl BHAA HCTOYHHKOR (rnancuposanus aedummTon OroaxeTor kaccHduka-
UHH HCTOYHHKOB (PMHAHCHPOBaHHMs ACPHLMTOB GrOKETOB.

KOM OpraHa-yupeautens npeycMorpesa VKa3aHHas AeTanu3aLms.
<4> Io ctpokam 0001 & 0002 YKa3BIBAIOTCA MIAHUPYEMBIE CYMMBI OCTATKOB CPCIACTB HA HAYANO M HA KOHEL[ TIAHHPYEMOTO 1oJa,
CCIHM YKA3aHHBIC TOKA3ATCIH IO PELICHHIO OpraHa, OCYIECTB/MOMEro (yHKIMH K HOTHOMOUMS YUPSIUTEIS, MIaHHPYIOTCA Ha
s1ane GopmMupoBanus npoexra [Inana mu6o ykaswarores baxruueckue ocrarku CPCACTB NPH BHECCHHH HM3MEHCHMIi B YTBEp-
KachHbii [1nan nocne sasepurerms OTYETHOrO (PMHAHCOBOTO roxa.

<5> Tlokasarenn npounx TIOCTYTICHUH BKIOMAKOT B Celst B TOM quCie TIOKA3aTeITH YBEIHIEHHS AEeHEIKHBIX CPEACTB 3a cY4eT BO3-
BpaTa 1e6HTOPCKOi 3aK0/mKeHHOCTH TIPOLLTEIX N€T, BKIOYAs BOIBPAT MPEIOCTABICHHBX 3aHMOB (MHKDO3aitMOB), a TakKe 3a cuer
BO3BPATa CPEACTB, PAIMEIICHHBIX HA BAHKOBCKIX JETIO3UTaX.

<6> INokasaTemn BbirTaT rio Pacxoxam Ha 3akynku ToBapos, pabor, yeayr, orpaxkennsie B cTpoke 2600 Pazzena 1 «Iloctynnenns
H Brmnater [1nana, noanexar aerammaumy s Pasnene 2 «Creaenns no semzaran Ha 3aKyITKy TOBapos, paboT, yeayry Mnana,
<7> Hokasarems orpaskaeres co 3HAKOM «MHHYC»,

<8> IMokasatenu npounx BemaT BIJIOYAIOT B ¢e08 B TOM YHCIC MOKa3aTem YMCHBIICHHUS JACHEXKHEIX CPEACTB 32 CYCT BO3Bpara
CPCACTB CYGCHIHMN, MPeaOCTaBaCHHEIX A0 Havana TEKYMEro (puHaHCOBOro roja, TPCAOCTABACHHA 3aHMOB (MHKPO3aiiMOB), pasme-
LICHHS ABTOHOMHBIMH VUPEKICHHIMH e HESKHBIX CPEACTB Ha GAHKOBCKHX AETIO3UTAX,



Pasnen 2. Ceenenns no BBIIIATAM Ha 3aKYNKH TOBapoB, pabor, ycayr <9>

No ni/n

1.1

1.2

1.3

1.3.1

13.2

1.4

Haumenosanne IoKasares

2

Beinarter Ha 3aKyIKy TOBapOB,
pabor, ycayr, Bcero <10>

B TOM YuCJIe;
110 KOHTpaKTaM (IoroBopam),
SAKTIOYEHHBIM 0 HAYANA TeKy-
mero GUHAHCOBOrO rosa Ges
HIPUMEHEHUsT

HOpM DesepabHOro 3akona or
05.04 2013 Ned4-®3 «O kon-
TPaKTHOH cucreme B cepe 3a-
KyMok ToBapos, paGor, ycmyr
1as obecrieyenns rocynapcr-
BEHHBIX ¥ MyHHULIUTIAIbHBIX
HYX1» (Ranee - Denepanbuprii
3aKoH Ne 44-®3)

1 QenepanbHOro 3akoua or
18.07. 2011 Ne223-®3 «O 3a-
Kymkax Tosapos, paGot, ycuyr
OTREIBHBIMU BUIAMH FOPUIHYe-
CKHX UL (nanee - Oenepans-
HbIH 3aK0H Ne 223 -®3) <11>
[0 KOHTpaKTam (orosopam),
IUTAHHPYEMBIM K 3aKIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
rony Ges npuMeHeHHs HOpm
DenepanbHOro 3akona Ned4-d3
1 DenepanbHoro 3akona Ne223-
D3 <11>

TI0 KOHTpakTaM (s10roBopam),
SaKIO4EHHBIM IO HaYana Texy-
Liero GUHaAHCOBOro rona ¢ yue-
ToM TpeboBanuii Denepanshoro
3aKkOoHa Ne44-®3 y Denepain-
HOro 3akona Ne223-@3 <(2>

B TOM YHCJIe: B COOTBETCTBUM C
DenepanbHbiM 3aKk0HOM Ned4-
D3

H3 HHX <9.1>

B COOTBETCTBUH C Denepans-
HBIM 3aK0HOM Ne223-®3

TI0 KOHTPaKTaM (1orosopam),
TUIAHAPYEMBIM K 3aKII0YEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
rony ¢ yuerom tpeGosanuii de-

JACPANBHOTO 3aKk0Ha Ned4-d3 i
DenepanbHoro 3akona Ne223-
D3

Konsi | T'onwa- | Kog no Cymma
CTPOK | wana sa- Sromxer- Ha Ha2021r. | Ha2022r. |3a mpe-
KYIKH | HOH Kyac- 2020r.  |(mepseii rox| (BTopoii rox nenamu
CHq’”KaHH” TeKymuii gu- | mranosoro | mramoBoro | muano-
Poceutt- | o veongiit ron| mepuonma) | mepwoma) | Boro
ckoit Depe- nepuo-
pauuu 9.1 na
3 -4 4.1 5 6 Z 8
26000 % X 8 089 143,55/6 801 373,69/6 801 373,69
26100 X
26200 [ x |
26300 X 2019 043,47
26310 | x x 2019 043 47
26310.1
26320 X X
26400 X 5.4 6 070 100,08|6 801 373,696 801 373,69

B TOM Yucje:




3a cuer cybcuauii, npenocras- | 26410
JISIEMBIX Ha PUHAHCOBOE 0Bec-
MeYeHUE BLIMOTHEHHS MYHHIIH-

NanbHOTO 3anaHusA

1029 073,47

2658 037,00|2 658 037,00

B TOM 4yucCne:

|

1.4.1.1

B COOTBETCTBUY ¢ Denepas- 26411

HBIM 3aKOHOM Ne44-D3

1029 073,47

2658 037,00

2 658 037,00

1.4.1.2 |B coorBercTBHM C Denepaiib- 26412

L HBIM 3aKOHOM Ne223-M3

142 sa cuer cy6eunui, npenocras- | 26420
JIAEMBIX B COOTBETCTBHH ¢ ab3a-
LEM BTOPBIM NMyHKTA | cTaTthu

78.1 BromkerHoro koaekca Poc-

cuiickoit Mepepauuu

290 464,84

B TOM 4YHCJIe:

1.4.2.1 |B cooTBeTcTBUM C Denepain- 26421

HbIM 3aKOHOM No44-P3

290 464,84

H3 HuX <9.1> 26421.1

B cooTtBercTBUM ¢ Denepans- 26422

HBIM 3aKOHOM Ne223-03 <13>

h.zz

1.4.3.  |3a cuer cybeunnit, npenocras- | 26430
JISIEMBIX Ha OCYLUECTBJICHHE

KaIlHTAaJNbHbBIX BIOXKEHU <]14>

U3 HUx <9 1> 26430.1

1.4.4  |3a cuer cpencrs obs3arensHoro | 26440

MEIHULIHHCKOro CTpaxoBaHUs

B TOM 4lCJIE:

1.4.4.1 |B coorsercTBHH ¢ Denepans- 26441

HbIM 3aKOHOM Ned4-D3

1.4.42 |B cooTBercTsum ¢ Denepasns- 26442

HbIM 3aKOHOM No223.-33

1.45 |32 cuer npounx ucrounukos 26450

unancoBoro obecneuenus

4750 561,77

4 143 336,69

4143 336,69

B TOM 4uChe:

1.4.5.1 |B cooTBeTcTBUH C Denepans- 26451

HBbIM 3aKOHOM Ne44-P3

4750 561,77

4143 336,69

4 143 336,69

H3 HUX <9 1> 26451.1

1.4.5.2 |B cooTBercTBuUH ¢ Denepais- 26452

HBIM 3aKoHOM Ne223-D3

2, Hroro no xonTpakram, naann- | 26500
PYEMBIM K 3aKJIFOUEHHUIO B COOT-
BETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
TOMy B COOTBETCTBHM ¢ Dege-
PaIbHBIM 3aK0HOM Ned4-D3, o
COOTBETCTBYIOIIEMY rofTy 3a-
Kynku <15>

6 070 100,08

6 801 373,69

6 801 373,60

B TOM 4HCJI€ 10 roAy Havana 26510

3aKYTIKH:

2020

6 070 100,08

2021

6 801 373,69

2022

6 801 373,69

3. Hroro no [OroBoOpamM, MiaHu- 26600
PYEMBIM K 3aKJIFOUYEHHIO B COOT-
BETCTBYIOLIEM (PUHAHCOBOM

rogy B coorsercTBuu ¢ dene-




PanbHBEIM 3aK0HOM Ne223-D3,
70 COOTBETCTBYIOIIEMY rofTy
3aKyIIKH

B TOM MHCJi€ N0 roay Hauana 26610 X
3aKYIIKH;

<9> B Paspene 2 «Cenenns no BBIILIATAM HA 3aKyTKy ToBapos, paboT, yeayr» Ilana ACTATU3UPYIOTCS MOKA3aTENH
BRITUIAT 110 Pacxoaam Ha 3aKymnky TOBApOB, paboT, yCiyr, OTpakeHHble B cTpoke 2600 Pasmena 1 «[Tocrynnenus u
BbIIIaTh) [1nana.

<9.1> B cnyuasx, ecin YAPEICHNIO MPEAOCTABNSAIOTCS CyGCHas Ha HHBIC LeJTH, CyOCHIMS HA OCYINECTBIeHHE Ka-
TIMTA/IBHBIX BIOXKEHUT WK rpaHT B dopme cybeunun B cooTBereTsum ¢ ab3auem nepsbiM nyskra 4 cratou 78 1 Bron-
KETHOro Kozmekca Poccutickoii Denepannn B UeNIX QOCTHREHUS Pe3y/IbTaToB denepanbHoro npoexra, B ToM Hucie
BXOIALUCTO B COCTAB COOTBETCTBYIOMIEr0 HALHOHANBHOIO TPOEKTa (NPOrpamMMBbI), OIPENEIEHHOr0 Yikasom Ipesunen-
Ta Poccuiickoit Denepauun or 7 mMast 2018 r. N 204 "0 HAUHOHANBHBIX LemsX 1 CTPaTeruvecKux 3ana4yax pasBUTHS
Poccuiickoit ®enepauun ua nepuon no 2024 roma" (Cobpanue 3akoHonarenbcrea Poccuiickoit ®eneparuu, 2018,
N 20, cr. 2817: N 30, cr. 4717), wim PErHOHANBHOIO HPOEKTa, obecrieyusaouero AOCTHIKEHUE Lenei, nokasaresiei u
pesyabTaToB (emepanbroro NPOEKTa (JaJlee - PerHOHAIbHbIN TNPOEKT), MOKA3aTeqH CTPOK 26310, 26421, 26430 u
26451 Pasnena 2 "Ceenennus no BRII1aTaM Ha 3aKyIKy TOBapoB, paGor, yenyr" neranusmpyrotcs no KOZy LeneBoi
cratbu (8-17 paspsine kona Klaccupukauum pacxomnos SroKeTOB, TIpH 3TOM B PaMKax peaJiH3aliHH PEerMOHAILHOIO
npoekra B 8 - 10 paspsmax MOIYT yKa3bIBaTLCS HyJH).".

<10> ITnanosble nokasarenu BBIMIIAT HA 3aKyNKy TOBapos, pabor, ycayr mo crpoke 26000 Pasnena 2 «Crenerus mo

3aHHBIMU (enepanbHbIME 3aKOHAMH.

<12> YkasbiBaercs cymma 3aKyNOK TOBApOB, PaboT, YCIIyr, OCYIMECTBIAEMBIX B CoorBeTcTBUM ¢ DeepanbHbM 3aK0-
HOM Ned4-@3 1 DenepanbHIv 3aK0HOM Ne223-@3.

<13> MynuuumnansasivM 6o mxerHbiM YHUpeKNeHHeM nokasarenb He popMupyercs.

<14> YkaseiBaercs cymma 3aKynok TOBApOB, paboT, yCiyr, OCYLIECTBIAEMbIX B COOTBETCTBUH ¢ DenepanbHBIM 3aKO0-
HoM Ned4-p3,

<15> InaHoBBle MOKa3aTeNH BHILIAT Ha 3aKyIKy TOBapos, paboT, yciyr mo crpoke 26500 MYHHULHIIAJIBHOTO Grof-
KETHOTO YUPEXKACHHS OJDKHBI ObITH He MeHee CyMMBbI TOKasaTeniel cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooTteer-
CTBYIOLIEH rpade, rocymapcreeHHoro (MyHUUMTIaTEHOTO) aBTOHOMHOTO YHIPEXKACHHA - HE MEHee MOKa3aTeNs CTPOKH
26430 no cootsercTBYROWE rpade.

PykoBonurens yupesknenus \
(ymonHomouenHoe nuio YUpPEexKIEeHU ) %\ C.A Bapcykosa
(momKHOCTS) {fioamcs) (pactmposra nomicH)
Hcnomnurens  Beayumit sxonoMuCT E.H.56ens 56-92-14
(ZOmKHOCTD) (bammmist, uHMIHA B (tesedon)

«21» okta6ps 2020r.

T Reos -



